PAGE
2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	28 декабря 2018 г.
	№ 126

О внесении изменений в постановление Губернатора
Ульяновской области от 23.05.2011 № 48 и признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов (положений нормативных правовых актов) Губернатора Ульяновской области
1. Внести в постановление Губернатора Ульяновской области                  от 23.05.2011 № 48 «О создании Комиссии при Губернаторе Ульяновской области по обеспечению безопасности дорожного движения» следующие изменения:

1) в пункте 1:

а) подпункт 1.2 признать утратившим силу;
б) подпункт 1.3 признать утратившим силу;

2) в Положении о Комиссии при Губернаторе Ульяновской области                   по обеспечению безопасности дорожного движения:

а) в абзаце пятом раздела 2 цифры «2018» заменить цифрами «2021», цифры «2019» заменить цифрами «2021»;
б) в разделе 5:

пункт 5.1 изложить в следующей редакции:

«5.1. Состав Комиссии утверждается распоряжением Губернатора Ульяновской области.»;
второе предложение абзаца второго пункта 5.6 изложить в следующей редакции: «Состав президиума Комиссии утверждается распоряжением Губернатора Ульяновской области.»;

пункт 5.8 признать утратившим силу;

в) приложение № 2 признать утратившим силу;

г) приложение № 3 признать утратившим силу.
2. Признать утратившими силу:

постановление Губернатора Ульяновской области от 18.05.2012 № 48
«О внесении изменения в постановление Губернатора Ульяновской области              от 23.05.2011 № 48»;

пункт 3 постановления Губернатора Ульяновской области от 03.06.2013 № 101 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 23.05.2011 № 48»;
пункт 2 постановления Губернатора Ульяновской области от 25.11.2014 № 145 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 23.05.2011 № 48»;
пункты 1, 3 и 4 постановления Губернатора Ульяновской области                   от 14.08.2015 № 156 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 23.05.2011 № 48»;

постановление Губернатора Ульяновской области от 30.12.2015 № 234
«О внесении изменения в постановление Губернатора Ульяновской области              от 23.05.2011 № 48»;
указ Губернатора Ульяновской области от 21.08.2017 № 54 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 23.05.2011    № 48».

3. Настоящий указ вступает в силу с 1 января 2019 года.

Губернатор области

   С.И.Морозов

2412ан1